



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlægeselskabet H.H. Ehlers-Hansen ApS

Virum Torv 1, 2830 Virum

CVR-nr. 15 22 15 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Mette Ehlers-Hansen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet H.H. Ehlers-Hansen ApS Virum Torv 1 2830 Virum CVR-nr.: 15 22 15 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Ehlers-Hansen Mette Ehlers-Hansen Charlotte Ehlers-Hansen Pernille Ehlers-Hansen Jacob Ehlers-Hansen
Direktion	Mette Ehlers-Hansen Henrik Ehlers-Hansen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.695 t.kr. mod 3.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.694.552	3.942
1 Personaleomkostninger	-2.956.999	-3.245
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.097	-169
Resultat før finansielle poster	572.456	528
Andre finansielle indtægter	148.216	94
3 Øvrige finansielle omkostninger	-750	-4
Resultat før skat	719.922	618
4 Skat af årets resultat	-162.319	-146
Årets resultat	557.603	472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	240
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	327.603	232
Disponeret i alt	557.603	472



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.361	502
	Materielle anlægsaktiver i alt	337.361	502
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.164.687	1.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.164.687	1.942
	Anlægsaktiver i alt	2.502.048	2.444
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.000	7
	Varebeholdninger i alt	7.000	7
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.943	306
	Udskudte skatteaktiver	9.532	0
	Andre tilgodehavender	100.000	10
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.752	0
	Tilgodehavender i alt	357.227	316
	Likvide beholdninger	819.526	643
	Omsætningsaktiver i alt	1.183.753	966
	Aktiver i alt	3.685.801	3.410



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Overført resultat	2.788.965	2.461
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	3.048.965	2.661
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.362	142
Selskabsskat	86.051	93
Anden gæld	385.423	510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.836	745
Gældsforpligtelser i alt	636.836	745
Passiver i alt	3.685.801	3.410



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.156.832	2.533
Pensioner	594.140	509
Andre omkostninger til social sikring	41.279	19
Personaleomkostninger i øvrigt	164.748	184
	<u>2.956.999</u>	<u>3.245</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.097	169
	<u>165.097</u>	<u>169</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	750	4
	<u>750</u>	<u>4</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.207	154
Årets regulering af udskudt skat	-13.888	-8
	<u>162.319</u>	<u>146</u>



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.				
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar	1.254.068	1.369				
Tilgang i årets løb	0	33				
Afgang i årets løb	0	-147				
Kostpris 31. december	1.254.068	1.255				
Af- og nedskrivninger 1. januar	-751.610	-731				
Årets afskrivninger	-165.097	-169				
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	147				
Af- og nedskrivninger 31. december	-916.707	-753				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	337.361	502				
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05			0	0	43.752
Fordringen udloddes som udbytte med virkning for 2016.						
					31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar					200.000	200
					200.000	200
8. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar					2.461.362	2.229
Årets overførte overskud eller underskud					327.603	232
					2.788.965	2.461



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-170.000	-240
Udbytte for regnskabsåret	230.000	240
	60.000	0


